
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 

BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 26 maja 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) art. 37 ust 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz.U. z 2023 roku, poz. 344) oraz § 6 i § 8 

ust.1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu  

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.  

z 2021 roku, poz.2213), Uchwały Nr XXXV/225/2021 Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 28 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

nieograniczonego nieruchomość gruntowych w obrębie Golina oraz Uchwały  

Nr XXXV/226/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 września 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 

zabudowanej  

w obrębie Spławie, zarządzam co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

Przewodnicząca  Anna Paszek   

Członek    Diana Gomułka 

Członek   Katarzyna Miller - Walczak  

 

w celu przeprowadzenia w dniu 13 czerwca 2023 r. przetargów ustnych nieograniczonych na 

sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie Golina przy ul. Leśnej, 

oznaczonych jako działki nr 2192/9, 2192/10 i 2192/11; 

§2. Regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości położonych w Golinie stanowi załącznik nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Goliny 

Mirosław Durczyński 

 


